



Tlf.: 59 56 35 43
kalundborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2.
DK-4400 Kalundborg
CVR-nr. 20 22 26 70

J. LARSEN HOLDING APS
ELLEMOSEVEJ 5A, UGERLØSE, 4400 KALUNDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juli 2022

Jannik Dennis Hansen

CVR-NR. 27 43 28 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. LARSEN HOLDING ApS Ellemosevej 5A, Ugerløse 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 27 43 28 08 Stiftet: 12. november 2003 Kommune: Kalundborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Heimann Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 1, 2. 4400 Kalundborg
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Vænget 14 4400 Kalundborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. -51 mod tkr. -747 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har ydet koncerntilskud til datterselskabet danARCTICA ApS med tkr. 1.600.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-24.020	-30.719
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-219.197	-728.194
Andre finansielle indtægter.....	1	252.490	44.704
Andre finansielle omkostninger.....	2	-12.006	-6.276
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.733	-720.485
Skat af årets resultat.....	3	-47.812	-26.981
ÅRETS RESULTAT.....		-50.545	-747.466
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-219.197	0
Overført resultat.....		54.252	-747.466
I ALT.....		-50.545	-747.466

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		11.179.074	9.798.271
Finansielle anlægsaktiver.....	4	11.179.074	9.798.271
ANLÆGSAKTIVER.....		11.179.074	9.798.271
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		24.838	0
Udsudte skatteaktiver.....		36.831	94.161
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		577.149	0
Tilgodehavender.....		638.818	94.161
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	844.743	592.253
Værdipapirer.....		844.743	592.253
Likvide beholdninger.....		105.479	23.481
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.589.040	709.895
AKTIVER.....		12.768.114	10.508.166

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		717.614	936.811
Overført resultat.....		2.665.355	2.611.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		3.622.369	3.785.914
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		8.140.940	6.614.154
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	8.140.940	6.614.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		331.968	60.192
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		567.631	0
Anden gæld.....		86.456	29.156
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.004.805	108.098
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.145.745	6.722.252
PASSIVER.....		12.768.114	10.508.166
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		
 Medarbejderforhold	 9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	936.811	2.611.103	113.000	3.785.914
Forslag til resultatdisponering.....		-219.197	54.252	114.400	-50.545
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	717.614	2.665.355	114.400	3.622.369

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	252.490	44.704	1
	252.490	44.704	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.628	4.786	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.378	1.490	
	12.006	6.276	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-9.518	25.000	3
Regulering af udskudt skat.....	57.330	1.981	
	47.812	26.981	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		8.861.460	
Tilgang.....		1.600.000	
Kostpris 31. december 2021.....		10.461.460	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		936.811	
Årets resultat.....		-219.197	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		717.614	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		11.179.074	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 31. december 2021.....		844.743	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		251.287	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021		Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	Afdrag	efter 5 år	gæld i alt	
		næste år			
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8.140.940	0	8.140.940	6.614.154	
	8.140.940	0	8.140.940	6.614.154	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for datterselskabet danARCTICA ApS mellemværende med banken, er der stillet selvskyldnerkaution.					
Til sikkerhed for datterselskabet Heimann Ejendomme ApS mellemværende med banken, er der stillet selvskyldnerkaution.					
Til sikkerhed for datterselskabet danARCTICA Refrigeration A/S mellemværende med banken, er der stillet selvskyldnerkaution.					
Til sikkerhed for datterselskabet danARCTICA Komfort og Industrikøl A/S mellemværende med banken, er der stillet selvskyldnerkaution.					
			2021	2020	
 Medarbejderforhold					 9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
